

**V & N Isolering ApS**  
Åbrinken 49, 6900 Skjern

**CVR-nr. 35 83 66 40**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017

---

Mykola Oliinyk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V & N Isolering ApS Åbrinken 49 6900 Skjern
	Hjemmeside: <a href="http://www.facadeisolering.jimdo.com">www.facadeisolering.jimdo.com</a>
	CVR-nr.: 35 83 66 40
	Stiftet: 24. april 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mykola Oliinyk
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Bredgade 36 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af facadeisolering, -puds, -maling og generelt reparation og vedligeholdelsesarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 519.681 kr. mod 195.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.457 kr. mod 57.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>519.681</b>	<b>195.033</b>
1 Personaleomkostninger	-538.220	-114.107
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.562	-11.297
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.101</b>	<b>69.629</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-879	-1.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.980</b>	<b>68.412</b>
Skat af årets resultat	5.523	-11.155
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.457</b>	<b>57.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.257
Disponeret fra overført resultat	-20.457	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.457</b>	<b>57.257</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	19.400	8.940
Varebeholdninger i alt	19.400	8.940
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.375	10.000
Udskudte skatteaktiver	3.839	0
Periodeafgrænsningsposter	9.706	7.654
Tilgodehavender i alt	70.920	17.654
Likvide beholdninger	109.790	185.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.110</b>	<b>212.539</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>200.110</b>	<b>212.539</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	9.632	30.089
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.632</u></b>	<b><u>80.089</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.684
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.684</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	16.333
Selskabsskat	0	9.471
Anden gæld	125.478	104.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.478</u>	<u>130.766</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>140.478</u></b>	<b><u>130.766</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>200.110</u></b>	 <b><u>212.539</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	520.722	112.926
Pensioner	7.828	423
Andre omkostninger til social sikring	6.470	758
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>538.220</u></b>	<b><u>114.107</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	30.089	-27.168
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.457</u>	<u>57.257</u>
	<b><u>9.632</u></b>	<b><u>30.089</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		